
Protokół nr 4/2022

z posiedzenia Komitetu Rewitalizacji (KR)

w dniu 09 maja 2022 r.

Nazwa skweru z psem Miśkiem

Uroczyste  otwarcie  skweru  nastąpi  w  niedzielę  22  maja  br.  Niewyjaśniona

została dokładnie propozycja nazwy parku z pomnikiem Miśka. W styczniu br.

Komitet  uzgodnił  pisemne  zaproponowanie  Burmistrz  Wołomina  (potem

formalnie  Radzie  Miejskiej),  aby  park  nosił  nazwę:  "Zakątek  Miśka  -  psa,

którego znali wszyscy", ale na kolejnej sesji KR uznano, że nazwa jest zbyt

długa. Naczelnik Wydziału Planowania Joanna Żero zaprosiła członków KR do

udziału w otwarciu parku oraz wyjaśni z Wydziałem Mediów stan proceduralny

nadania nazwy.  22 maja to dzień praw zwierząt. 

Plac 3 Maja

Naczelnik  J.  Żero  przedstawiła  aktualny  stan  realizacji  inicjatywy

zmodernizowania Placu 3 Maja.  Podkreśliła,  że działania podejmowane będą
dwutorowo.  W  bieżącym  roku  przewiduje  się  przeprowadzenie  przez  firmę
zewnętrzną  analizy  komunikacji  ruchu  drogowego  na  obszarze  rewitalizacji.

Kolejnym etapem będzie opracowanie dokumentacji budowlanej i modernizacja

placu.  Przewidywane  są  także  kolejne  konsultacje  społeczne  w  trakcie

zaawansowania prac koncepcyjnych. 

Mieszkania komunalne

Pani Małgorzata Witanowska przypomniała o inicjatywie zaproszenia na sesję
KR osób odpowiedzialnych za politykę przyznawania mieszkań komunalnych.

W związku  z  tym  na  jedną  z  sesji  KR zaproszeni  zostaną  p.  Burmistrz  D.

Szymanowski, Prezes PK A. Jaczewski oraz przew. komisji mieszkaniowej. 

Wołomin ODNOWA

KR poinformowany został  o  rozpoczęciu nowej  edycji  projektu minigrantów

"Wołomin Odnowa".  Dotychczas  zgłoszono jeden projekt.  Naczelnik J.  Żero

podkreśliła,  że  w  tym  roku  uproszczona  zostanie  procedura  rozliczania

projektów. 



Skład osobowy Komitetu Rewitalizacji 

Uzgodniono,  że  KR  zaprosi  dodatkowo  dwie  osoby  do  udziału  w  pracach

Komitetu.  Będzie  to  przedstawiciel  Młodzieżowej  Rady  Miasta  oraz

mieszkańców lub przedsiębiorców. 

Termin następnego spotkania: - 6 czerwca sala 225, godz. 17.30 

Protokołowali: T. Wosińska (KR), J. Strejczek (WPR)


